
UCHWAŁA NR III/18/10 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej oraz 
członkom organu wykonawczego jednostki pomocniczej.  

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Za udział w posiedzeniach Rady Gminy Nurzec-Stacja sołtysom oraz przewodniczącemu rady osiedla przysługuje dieta 
w wysokości 60,00 zł.  

2. Sołtysi lub przewodniczący rady osiedla pełniący jednocześnie funkcję radnego otrzymuje jedną dietę radnego.  

3. Za udział w posiedzeniu Rady Gminy Nurzec-Stacja, jeżeli zajdzie potrzeba uczestnictwa całej rady sołectwa lub rady osiedla 
wypłacane będą diety na zasadach określonych dla sołtysów i przewodniczącego rady osiedla.  

§ 2. Podstawę  do wypłaty diet z budżetu, o których mowa w § 1 stanowi podpis przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej, przewodniczącego rady osiedla na liście obecności prowadzonej przez Urząd Gminy Nurzec-Stacja.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/31/07 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad 
przysługiwania diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowej przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej oraz 
członkom organu wykonawczego jednostki pomocniczej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady  
 
 

Zenon Podbielski 


